RISPOSTA interrogazione del 31/10/2023 Gruppo consiliare PD 145

Domande
1. per capire se i bambini mangiano in mensa
2. sele dimensioni di tale mensa siano adatte al numero dei bambini e, se i locali cosi come
sono ora, siano adatti a questo utilizzo
3. per avere aggiornamenti, se presenti, circa la proroga di cui in premessa (ZOCCALI)

Risposta Quesito 1

I bambini mangiano nel refettorio. Il locale & stato riportato nella situazione ante-covid mediante lo
smontaggio delle pareti mobili utilizzate durante 1’emergenza per creare 2 aule aggiuntive. Le pareti
sono state rimontate e utilizzate come armadi nei locali individuati dalla scuola.

Risposta Quesito 2

Il servizio di mensa scolastica nella scuola é organizzato in due turni:

- ore 12.30 — 13.10 — Mangiano 5 classi. Tutte l€ prime e le seconde (servite) ed una terza.
- ore 13.30 — 14.00 - Mangiano 5 cldssi. Una terza e tutte le quarte e le quinte.

Risposta Quesito 3

Il Ministero dellIstruzione e del Merito ad oggi non ha concesso  proroghe. Volonta
dell' Amministrazione comunale é provvedere nel 2024 alla copertura della spesa con risorse
dell'Ente da inserire nel 2024, in attesa di eventuale conferma del finanziamento PNRR, al fine di
procedere comunque alla realizzazione dell'intervento, ritenuto indispensabile per [lattivita
scolastica ed educativa. y



